[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
23 июня  2020 года

№ 7 протокол № 86
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О финансовом обеспечении выборов депутатов

Совета муниципального образования

Усть-Лабинский район седьмого созыва

На основании статьи 57 Федерального Закона от 12 июня 2002 года      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 40 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л:

1. Произвести финансирование на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального образования Усть-Лабинский район в десятидневный срок со дня официального опубликования решения о назначении выборов.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Усть-Лабинский район С.А. Запорожского.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский

0708

_1196075284